
 

 

 

 

 

 

 

D E C Y Z J A  N R  2 6  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 33 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 listopada 

2021 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 47) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1: 

- uchyla się pkt 7–9 i 23, 

- w pkt 24 uchyla się lit. b, 

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – administracja 

publiczna, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 22 lipca 2022 r.

Poz. 47



– 2 – 

„Sekretarz Stanu Paweł Szefernaker jest upoważniony do podejmowania 

wszelkich czynności w zakresie, o którym mowa w ust. 1, lub czynności 

związanych z działaniami podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 17–22 i 24, 

w tym w zakresie prawa publicznego i prywatnego, a w szczególności do:”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1: 

- po pkt 20 dodaje się pkt 20a–20d w brzmieniu: 

„20a)  wykonuje zadania wynikające z art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 4 ust. 1 pkt 8 

i 9 ustawy z dnia 24 sierpnia 2007 r. o udziale Rzeczypospolitej Polskiej 

w Systemie Informacyjnym Schengen oraz Wizowym Systemie 

Informacyjnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1041), pozostające we właściwości 

Ministra;  

20b) prowadzi sprawy wynikające z nadzoru nad prowadzeniem spraw związanych 

z ewidencją ludności, rejestracją stanu cywilnego, zmianą imion i nazwisk 

oraz dowodami osobistymi i dokumentami paszportowymi; 

20c) współpracuje z administratorami rejestrów państwowych w obszarze ich 

funkcjonowania, rozwoju i utrzymania, w szczególności w odniesieniu do 

Systemu Rejestrów Państwowych, w zakresie pozostającym we właściwości 

Ministra; 

20d) zapewnia prowadzenie spraw wynikających z nadzoru Ministra nad Centrum 

Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji;”, 

- w pkt 21 po lit. b dodaje się lit. ba w brzmieniu: 

„ba) Departament Spraw Obywatelskich,”, 

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Podsekretarz Stanu Bartosz Grodecki jest upoważniony do podejmowania 

wszelkich czynności w zakresie, o którym mowa w ust. 1, lub czynności 

związanych z działaniami podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 20, 20d i 21, 

w tym w zakresie prawa publicznego i prywatnego, a w szczególności do:”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

                                                    Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 47


